
   
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16 апреля 2024 г.  № 19/78 
 

Екатеринбург 
 

О предложениях для поощрения от имени 

Избирательной комиссии Свердловской области 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Буць А.В. о поощрении 

наградами Избирательной комиссии Свердловской области организаторов 

выборов за успешную работу по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, 

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Представить для награждения Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»: 

Бударкова Евгения Геннадьевича, председателя избирательной 

комиссии избирательного участка  № 1623; 

Балтайс Елену Викторовну, заместителя председателя избирательной 

комиссии избирательного участка № 1664. 

2. Представить для награждения Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской области: 

Кузвесову Елену Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1611; 

Лопухова Ивана Ивановича, члена Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса; 

  



 2 

Маршева Константина Васильевича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1613; 

Рогальскую Зухру Радиковну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1636; 

Семисынову Любовь Ильиничну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1620; 

Старицыну Елену Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1626. 

3. Представить для поощрения Благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

Иванову Людмилу Алексеевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1665; 

Калинину Неллю Борисовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка No 1674; 

Кузину Людмилу Геннадьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1657; 

Острикову Светлану Андреевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1694; 

Пестову Ирину Михайловну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1649; 

Попова Андрея Александровича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1650; 

Попчихина Игоря Владимировича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1640;  

Чебыкину Анну Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1633. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

  



 3 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга Буць А.В. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

А.В. Буць 
 

  

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  

 

Л.С. Денищук 

 

 


